



Kopan ayağı yerine dikildi

Samsun'un Vezirköprü ilçesinde bacağını orak makinesine kaptıran 10 yaşındaki Ercan Coşkun'u sol ayağı, ameliyatla yerine dikildi

SAMSUN'un Vezirköprü ilçesinde yaşayan 10 yaşındaki Ercan Coşkun, 3 Temmuz tarihinde tarlada ailesinin yanındayken ayağını orak makinesi kaptırdı. Kaptırma sonucu ayağı bilekten koptu. Küçük çocuğun ayağı başarılı bir operasyonla yerine dikildi. Samsun'u Vezirköprü ilçesinde yaşanan kazada ayağını orak makinesine kaptıran 10 yaşındaki Ercan Coşkun acil olarak Vezirköprü'den 112 hava ambulansı ile Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Tıp Fakültesi'ne nakledildi. Burada plastik cerrahi ve ortopedi bölümlerinin beraber müdahalesi ile kopan ayak 8 saat süren başarılı bir ameliyatla yerine dikildi. Doktorlar minik Ercan'ın eski haline 6 ay sonra gelebileceğini ifade ettiler.

"GENEL DURUMU İYİ"

Hasta hakkında bilgi veren Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Tıp Fakültesi Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Tekin Şimşek, "Hastamız Ercan Coşkun orak makinesine sol ayağını kaptırması sonucu sol bacağı ayak bilek üst seviyesinden total kopmuş olarak 112 hava ambulansı ile fakültemiz acil servisimize

leri ile beraber müdahale edilerek kopan bacağı başarılı bir ameliyatla yerine dikilerek kurtarılmıştır. Ameliyat sonrası 3 gün çocuk yoğun bakım ünitesinde takip ve tedavisi yürütüldükten sonra plastik cerrahi servisine alınmış ve halen tedavisi devam etmektedir. Genel durumu iyidir" dedi.

ÇOCUKLARI UZAK TUTUN

Prof. Dr. Tekin Şimşek uyarılarda bulunarak, "Özellikle parmak, el ve kol gibi uzuv yaralanmaları ile karşılaşmaktayız. Bu yaralanmalar ciddi sosyo-ekonomik kayıplara yol açması yanında bazıları ölümlerle dahi sonuçlanabilmektedir. Bu nedenle, tarımsal faaliyet yürüten vatandaşlarımızı; kullandıkları tarım makinelerini kullanım talimatlarına uygun olarak, gereken önlemleri aldıktan sonra azami dikkatle kullanmalarını, çocuklarımızı uzak tutmalarını hatırlatmak istiyorum" diye konuştu.

Baba Ramazan Coşkun ise doktorların çok iyi iş başardıklarını belirterek emeği geçen herkese teşekkür etti. 10 yaşındaki Ercan Coşkun bir müddet daha OMÜ Tıp Fakültesi'nde gözetim altında tutul-